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P18
P20

特集
「長寿を祝して」９月敬老事業のご案内
「おけがわ魅力発信大使」を任命しました
新型コロナワクチン「令和５年秋の追加接種」情報
学校給食費の半額を支援します

情報ステーション
平和を考える１０日間

健康ステーション
食育ボランティア養成講座

対前月比
＋33人
＋21人
＋12人
＋10世帯

７月１日現在
人口 74,615人
男 36,882人
女 37,733人

世帯数 33,930世帯

P23
P26

P30
P34
P35

P13
P22
P30
裏表紙

いっしょにDOですか？
埼玉上尾メディックス・日本体育大学
バレーボール体験教室

まちの話題
はっぴいばーすでい
フォトスケッチ

�８月の相談案内
�健康づくり幸せづくり
�市民伝言板
�休日当番医・ごみ収集・いいコトみっけ隊

詳詳ししくくはは��PP33５５ 北保育所すみれ組の園児
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